
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

III/15283 BRNO, UL. HANÁCKÁ

Dotaz k ZD č. 1:

Pro sanace krajů vozovky chybí položky pro odkop, odvoz a uložení stávající sanované konstrukce. Také postrádáme položku pro odstranění stávajících krajnic. Prosíme o doplnění do SP.

Odpověď č. 1:

Zadavatel v souvislosti z odpovědí na dotaz mění:
Části zadávací dokumentace, a to:

I. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Předmět zakázky

Předmětem zakázky je zesílení stávající vozovky včetně sanace pravého okraje v délce 120m v úseku silnice III/15283 v Brně na ulici Hanácká. V rámci stavby dojde k frézování vozovky v tl. do 5cm a k lokálnímu frézování do 10cm, dále bude provedena lokální pokládka ACP v místě sanací a pokládka ložné ACL 16+ a obrusné vrstvy ACO 11+. Následně bude obnoveno VDZ - dělicí a vodící čáry v plastu. Délka opravovaného úseku silnice III/15283 činí 564m v provozním staničení – km 0,871 – 1,435. Předmět zakázky je blíže specifikován v soupisu prací a textu smlouvy.

II. PODÁNÍ NABÍDKY

Lhůta **09.05.2023 do 11:00 hod.**

Dále mění Přílohu č. 1 – Smlouva o dílo
č. 3 – Soupis prací
č. 4 – Podklady (část)

Vzhledem k uvedenému mění zadavatel **předpokládanou cenu na 4 055 000,-Kč bez DPH.**

Dotaz k ZD č. 2:

Chtěli bychom požádat o přezkoumání přílohy ZD - soupis prací. Dle našeho názoru neodpovídá rozsahu požadovaných prací. Popřípadě žádáme o vysvětlení, jakým způsobem zadavatel bude chtít dílo provádět.

CKonkrétně se jedná o sanaci kraji v plánovaném rozsahu 120m délky, 1,5m šířky 1m hloubky od nivelety. Máme za to, že na uvedené práce v zadaném soupise prací zcela chybí položky na bourání a odstraňování stmelených i nestmelených konstrukčních vrstev stávající vozovky a odkop aktivní zóny na požadovanou úroveň pro její sanaci a to včetně odvozů a skládkového.

Prosíme tedy o doplnění položek do soupisu prací:

1)frézování vrstvy ACP - 180m2, tl.50mm

- 2)bourání vrstvy KSC, pokud je v konstrukci?
- 3)odstranění ŠD vrstev
- 4)odkopávky v aktivní zóně
- 5)poplatky za skládku odkopané zeminy a vybouraných hmot.

Odpověď č.2:

Viz odpověď k dotazu č. 1.

V Brně, dne 26.04.2023

Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení

příloha: č. 1 – Smlouva o dílo
 č. 3 – Soupis prací
 č. 4 – Podklady (část)